
UCHWAŁA NR XVII/98/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Świdwin ośrodka wsparcia pod nazwą  Klub 
SENIOR+. 

Na podstawie artili ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1501 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Świdwin 
uchwala, co następuje: 

1. W celu wykonania zadań  własnych Miasta Świdwin w zakresie zapewnienia 
wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się  ośrodek wsparcia pod 
nazwą  Klub SEN lOR+ z siedzibą  w budynku Urzędu Miasta Swidwin. 

2. Klub Senior+, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Urzędu Miasta Świdwin. 

3. Uczestnictwo w zajęciach Klubu SENIOR-"- jest nieodpłatne. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

I 
Projekt uchwały zgodny jest 

Z przepisarn ł  prawa 

Kamil 	.osz}"ński 
O-726 



Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom, osobom 

nieaktywnym zawodowo w wieku 60 plus, będących mieszkańcami Miasta Świdwin 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, 	w tym 

oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, 

edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb 

stwierdzonych w środowisku lokalnym. Utworzenie Klubu „ SENIOR+" jest jak najbardziej 

uzasadnione względami społecznymi. Klub SENlOR+" jako ośrodek wsparcia będzie 

działał  w strukturach Urzędu Miasta. 

Ponadto niniejsza uchwała stanowi obowiązkowy załącznik przy złożeniu wniosku 

o dofinansowanie na utrzymanie Klubu SENIOR+ w mieście Świdwin. 

BURMIS 	MIASTA 

otr F liński 

Sporządziła: 

Monika Spychalska 

Kierownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji 


